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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91828003D

2. Data e Regjistrimit 28/06/2019
3. Emri i Subjektit LUIS INFRASTRUKTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Astrit Sulejman Balluku", 
Nr.13, Ap.2 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise se kredidhenies si Institution 

Financiar i Mikrokredise ne te gjitha format e saj dhe 
veprimtarine per te ofruar sherbimet keshilluese, 
ndermjetesuese si dhe sherbime te tjera ndihmese sipas 
legjislacionit ne fuqi. Shoqeria mund te lidhe, menaxhoje 
apo negocioje çdo marreveshje tjeter lidhur me garantimin e 
kredive ose kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe siguron te 
ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi e qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi 
me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te Administratorit 
pas miratimit paraprak te asamblese se pergjithshme, mund 
te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri 
apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje çdo veprim tregtar 
qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime 
materialesh inerte , guri, qeramik, element betoni, betonarme 
etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi 
monumente kulture e vepra arkeologjike. Ndertime civile, 
ekonomike, rruge, ura, vepra arti, hidraulike, hidroteknike. 
Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. Vleresim pasuri te 
paluajtshme. Studim, projektim, mbikeqyrje, kolaudim, 
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konsulence per ndertim e zbatim te veprave ndertimore 
publike dhe private. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e 
pyll-parqe. Sherbime publike si: Pastrim i siperfaqeve 
urbane. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. 
Pastrim ambjentesh te brendshme dhe te jashtme, ne 
institucione qendrore, shkollore, private, fetare si dhe largimi 
i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme kombetare 
dhe nderkombetare mallrash per te trete e me qera, sherbim 
te ruajtjes e te sigurise. Shoqeri reklamash dhe publiciteti. 
Studime e projektime ne fushen e punimeve pyjore dhe 
zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te 
gjelberta, pyje, parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante 
te prodhimit te energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete 
telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, sistem 
ajrimi, ngrohje dhe  ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e 
kullota. Tregtim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice, 
import- eksport. Prodhim perpunim e tregtim lende djegese, 
karburante, lubrifikante etj. Sherbime ushqimi social dhe 
hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi. Sherbime 
lavanterie e hotelerie. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare 
si: Disifektim dhe trajtim i mbetjeve urbane ne qendrat e 
banuara , territoret bujqesore e blegtorale. Import dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutike.  Sherbime 
ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje 
ushqimi, furre buke, tregtim buke dhe embelsira. Sisteme 
sigurie ( sisteme kamerash, sisteme alarmi, sisteme aksesi, 
komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme 
kondicionimi. Punime elektrike. Shitje dhe blerje 
automjetesh.Vleresim i ndikimit dhe impaktit ne mjedis, 
auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe 
zbatim te projekteve mjedisore.
Endrit Hajredini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2020                Deri: 20/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Endrit Hajredini12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2020                Deri: 

13. Ortakët EndritHajredini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUIS INFRASTRUKTURE
E-Mail: ikonomi.endri@gmail.com  
Telefon: 0674069666  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-236639-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309239-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se ortakeve, date 16.07.2019 
ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise nepermjet kontributit ne para ne vleren 
15.000.000 leke. Depozitimi i konfirmimit leshuar nga DRT mbi te dhenat e deklaruara 
nga individet kontribues ne shtimin e kapitalit ne forme monetare nga jashte shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "7.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Hajredini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("105.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Ikonomi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("4.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506634-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.02.2020 per miratimin e zvogelimit te kapitalit ne vleren fillestare 150.000 leke pa 
ndryshuar raportin e ortakerise. Vendimi i asamblese se ortakeve date 16.04.2020 per 
ndryshimin e selise se shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "150.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEA0AB3-74BB-4064-AA4A-1372D162E7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33CC4E5-E50B-4C4A-9FE7-2D1B34401B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C25AA3-2477-447E-87A0-7B30256DAC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3D8C3D-FFB5-4221-B314-117969B62D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3D8C3D-FFB5-4221-B314-117969B62D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734C2F1-6AC9-4D3F-9C62-A7223A593540
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Vlera e Aksionit ishte            "7.500.000,00"          u be            "75.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Astrit Sulejman Balluku", Nr.13, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Vaso Pasha, Ndertesa 22, Hyrja 22, Ap.4, 1019;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Hajredini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.500.000,00")            u be              ("105.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Ikonomi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.500.000,00")            u be              ("45.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513261-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 21.05.2020 ku eshte 
vendsour:- miratimi i shitjes se 30% të kuotave nga ortaku Endri Ikonomi ne favor të 
Endrit Hajredini. Depozitimi i vendimit datë 21.05.2020 ku është vendosur: miratimi i 
shitjes se 30% të kuotave nga ortaku Endri Ikonomi ne favor të Endrit Hajredini.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endri Ikonomi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Hajredini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("105.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Hajredini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Hajredini")                      Nga data 
"20/05/2020             Ne daten "20/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Endri Ikonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DBB19D-091B-4A65-91A9-7898CF40FAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E716B09E-C8F9-4E56-B9DA-CEF2AD76E6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E716B09E-C8F9-4E56-B9DA-CEF2AD76E6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77287098-8121-4739-A6DF-486F3348EBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77287098-8121-4739-A6DF-486F3348EBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920933B3-5E97-4B0C-AB3A-6AB7178E722D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59B6520-45F1-4F46-BAE6-6D76C1FF7BEF
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18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525555-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2020 ku 
ehste vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise, ndryshim i objektit te veprimtarise, 
emerimi i drejtuesit teknik Endrit Hajredini.
Emri i subjektit ishte            ("HUA ELEKTRONIKE INVESTIMI")          u be            
("LUIS INFRASTRUKTURE")         
Objekti ishte            ("Ushtrimin e veprimtarise se kredidhenies si Institution Financiar i 
Mikrokredise ne te gjitha format e saj dhe veprimtarine per te ofruar sherbimet 
keshilluese, ndermjetesuese si dhe sherbime te tjera ndihmese sipas legjislacionit ne fuqi. 
Shoqeria mund te lidhe, menaxhoje apo negocioje çdo marreveshje tjeter lidhur me 
garantimin e kredive ose kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe siguron te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi e qe lidhet drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te Administratorit pas miratimit 
paraprak te asamblese se pergjithshme, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje çdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.")          u be            
("Ushtrimin e veprimtarise se kredidhenies si Institution Financiar i Mikrokredise ne 
te gjitha format e saj dhe veprimtarine per te ofruar sherbimet keshilluese, 
ndermjetesuese si dhe sherbime te tjera ndihmese sipas legjislacionit ne fuqi. 
Shoqeria mund te lidhe, menaxhoje apo negocioje çdo marreveshje tjeter lidhur me 
garantimin e kredive ose kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe siguron te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi e qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te 
Administratorit pas miratimit paraprak te asamblese se pergjithshme, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje çdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit 
te veprimtarise se saj. Ndertim dhe gjelberim si: Prodhime materialesh inerte , guri, 
qeramik, element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, druri e metali. Punime 
restaurimi monumente kulture e vepra arkeologjike. Ndertime civile, ekonomike, 
rruge, ura, vepra arti, hidraulike, hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, ujitese. 
Vleresim pasuri te paluajtshme. Studim, projektim, mbikeqyrje, kolaudim, 
konsulence per ndertim e zbatim te veprave ndertimore publike dhe private. Punime 
ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll-parqe. Sherbime publike si: Pastrim i 
siperfaqeve urbane. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Pastrim 
ambjentesh te brendshme dhe te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore, 
private, fetare si dhe largimi i mbeturinave, sherbim transportesh te ndryshme 
kombetare dhe nderkombetare mallrash per te trete e me qera, sherbim te ruajtjes e 
te sigurise. Shoqeri reklamash dhe publiciteti. Studime e projektime ne fushen e 
punimeve pyjore dhe zbatim ne punime pyjore si: Projektim peisazhe, siperfaqe te 
gjelberta, pyje, parqe, linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise 
elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, 
ashensore, sistem ajrimi, ngrohje dhe  ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e 
kullota. Tregtim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice, import- eksport. 
Prodhim perpunim e tregtim lende djegese, karburante, lubrifikante etj. Sherbime 
ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi. Sherbime 
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lavanterie e hotelerie. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare si: Disifektim dhe 
trajtim i mbetjeve urbane ne qendrat e banuara , territoret bujqesore e blegtorale. 
Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutike.  Sherbime 
ushqimi social dhe hoteleri si: Pergatitja dhe shperndarje ushqimi, furre buke, 
tregtim buke dhe embelsira. Sisteme sigurie ( sisteme kamerash, sisteme alarmi, 
sisteme aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Sisteme kondicionimi. Punime 
elektrike. Shitje dhe blerje automjetesh.Vleresim i ndikimit dhe impaktit ne mjedis, 
auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projekteve 
mjedisore.")         
Emri Tregtar ishte            ("HUA ELEKTRONIKE INVESTIMI")          u be            ("LUIS 
INFRASTRUKTURE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Endrit Hajredini")                      Nga data "17/06/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0191498B-9591-4F24-BFEF-1CBC8BF975D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E3640-70F5-40AC-B7B4-24203AF03AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E3640-70F5-40AC-B7B4-24203AF03AE2

